1

证券代码：000623         证券简称：吉林敖东       公告编号：2021-035

债券代码：127006         债券简称：敖东转债

吉林敖东药业集团股份有限公司

2020年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.本次股东大会无变更以往股东大会已通过决议的情形。

一、会议召开和出席情况

1．股东大会届次：2020年度股东大会

2．股东大会的召集人：董事会

3. 股东大会的主持人：李秀林先生

4．会议召开的合法、合规性：经吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简

称“公司”）第十届董事会第五次会议审议通过，决定召开公司2020年度股东大

会（以下简称“本次股东大会”），本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法

规、部门规章、规范性文件、深圳证券交易所业务规则和《公司章程》的规定。

5．会议召开的日期、时间：

（1）现场会议召开的日期、时间：2021年5月12日（星期三）下午14:00开

始。

（2）网络投票日期、时间：

深圳证券交易所交易系统投票时间：

2021年5月12日的交易时间，即9:15—9:25,9:30—11:30和13:00—15:00；

深圳证券交易所互联网投票系统开始投票的时间为2021年5月12日上午9:15，

结束时间为2021年5月12日下午3:00。

2

6．会议的召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式，

通过深交所交易系统和互联网系统（http：//wltp.cninfo.com.cn）向全体股东

提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

7．会议的股权登记日：2021年 4月 30 日。

8．出席对象：

（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人。于股权登记日

下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均有权出席

股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不

必是本公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员。

（3）公司聘请的律师。

（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。

（5）参加现场会议及网络投票的股东及股东授权委托代表合计 155 人，代

表股份数 406,308,296 股，占公司有表决权股份总数 1,138,822,351 股（有表决

权股份总数指股权登记日的总股本 1,163,043,338 股扣除回购专用证券账户股

份数 24,220,987股，下同）的 35.6779%。其中参加现场会议的股东及股东授权

委托代表 9 人，代表股份数 390,255,810 股，占公司有表决权股份总数的

34.2684%；通过网络投票的股东合计 146 人，代表股份数 16,052,486 股，占公

司有表决权股份总数的 1.4096%。

9．会议地点：吉林省敦化市敖东大街 2158号公司办公楼六楼会议室。

二、提案审议表决情况

1.提案的表决方式

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式。

2.会议审议议案表决情况

序号 审议内容
同意 反对 弃权 表决

结果 股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

1.00
审议《公司2020年度董事

会工作报告》
404,192,056 99.4792 1,635,874 0.4026 480,366 0.1182 通过

2.00
审议《公司2020年度监事

会工作报告》
404,215,386 99.4849 1,574,544 0.3875 518,366 0.1276 通过

3.00
审议《公司2020年度报告

及摘要》
404,178,356 99.4758 1,787,574 0.4400 342,366 0.0843 通过

4.00
审议《公司2020年度财务

报告》
404,192,056 99.4792 1,773,874 0.4366 342,366 0.0843 通过

3

5.00
审议《公司2020年度利润

分配方案》
403,550,648 99.3213 2,436,098 0.5996 321,550 0.0791 通过

6.00

审议《关于部分募集资金

投资项目重新论证并延期

的议案》

404,102,302 99.4571 1,852,144 0.4558 353,850 0.0871 通过

7.00
审议《关于续聘会计师事

务所的议案》
404,155,566 99.4702 1,665,864 0.4100 486,866 0.1198 通过

8.00

审议《关于未来三年（2021

年-2023年）股东回报规划

的议案》

403,970,022 99.4245 2,013,424 0.4955 324,850 0.0800 通过

9.00
审议《关于修改<公司章

程>的议案》
404,335,182 99.5144 1,683,264 0.4143 289,850 0.0713 通过

10.00
审议《关于购买董监高责

任险的议案》
89,798,080 97.1189 2,586,084 2.7969 77,846 0.0842 通过

注：1.比例（%）指每项提案同意、反对、弃权的股份数量占出席本次股东大会

投资者有效表决权股份总数的比例。

2.上述表中比例根据四舍五入原则计算。

3.公司股东敦化市金诚实业有限责任公司、李秀林先生、郭淑芹女士、陈永

丰先生、杨凯先生、张淑媛女士、王振宇先生、赵大龙先生对上述提案 10.00

回避表决。

中小投资者表决情况：

序号 审议内容
同意 反对 弃权 表决

结果 股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

1.00
审议《公司2020年度董事

会工作报告》
90,345,770 97.7112 1,635,874 1.7692 480,366 0.5195 通过

2.00
审议《公司2020年度监事

会工作报告》
90,369,100 97.7365 1,574,544 1.7029 518,366 0.5606 通过

3.00
审议《公司2020年度报告

及摘要》
90,332,070 97.6964 1,787,574 1.9333 342,366 0.3703 通过

4.00
审议《公司2020年度财务

报告》
90,345,770 97.7112 1,773,874 1.9185 342,366 0.3703 通过

5.00
审议《公司2020年度利润

分配方案》
89,704,362 97.0175 2,436,098 2.6347 321,550 0.3478 通过

6.00

审议《关于部分募集资金

投资项目重新论证并延期

的议案》

90,256,016 97.6142 1,852,144 2.0031 353,850 0.3827 通过

7.00
审议《关于续聘会计师事

务所的议案》
90,309,280 97.6718 1,665,864 1.8017 486,866 0.5266 通过

8.00

审议《关于未来三年（2021

年-2023年）股东回报规划

的议案》

90,123,736 97.4711 2,013,424 2.1776 324,850 0.3513 通过

9.00
审议《关于修改<公司章

程>的议案》
90,488,896 97.8660 1,683,264 1.8205 289,850 0.3135 通过

10.00
审议《关于购买董监高责

任险的议案》
89,798,080 97.1189 2,586,084 2.7969 77,846 0.0842 通过

注：1.比例（%）指每项提案同意、反对、弃权的股份数量占出席本次股东大会

中小投资者有效表决权股份总数的比例。

2.上述表中比例根据四舍五入原则计算。

表决结果：提案 9.00 经表决后已获得出席本次股东大会有效表决权股份总

4

数的 2/3 以上通过；其余提案经表决后均已获得出席本次股东大会有效表决权

股份总数的 1/2 以上通过。

本次股东大会还听取了《2020 年度独立董事述职报告》《关于董事 2020 年

度履职考核的议案》《2020 年度董事绩效考核和薪酬情况专项说明》《关于监事

2020年度履职考核的议案》《2020年度监事绩效考核和薪酬情况专项说明》《2020

年度经营管理层履职情况、绩效考核情况和薪酬情况专项说明》。

三、律师出具的法律意见

1.律师事务所名称：北京市京都（大连）律师事务所

2.律师姓名：杨姗姗、王芷薇

3.结论性意见：公司本次股东大会的召集与召开程序、召集人与出席人员资

格、表决程序与表决结果均符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规、规

范性文件及《公司章程》的相关规定。本次股东大会会议决议合法、有效。

四、备查文件

1.经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2.法律意见书；

3.深交所要求的其他文件。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2021年 5月 13 日